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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Врз основа на член 39 став (2) и (9) од Законот за интероперабилност во железничкиот 
систем („Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/11, 163/13, 147/15 и 31/16),  
министерот за транспорт и врски донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИKОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ПОКАНАТА ЗА ЕДУКАЦИЈА, НАЧИНOT НА 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ЕДУКАЦИЈА КАКО И НАЧИНОТ НА 
ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА СПРОВЕДЕНАTA ЕДУКАЦИЈА

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на поканата за едукација, начинoт на 

спроведување на постапката за едукација како и начинот на водење на евиденција за 
спроведената едукација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 162/11) во 
членот 2 став 1 алинеја 1 зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите 
„Република Северна Македонија“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 01-4764/1 Министер
28 мај 2019 година за транспорт и врски,

Скопје Горан Сугарески, с.р.
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